Federazione ltaliana Givoco Handball

PALLAMANO
DISCIPLINA OLIMPICA

Segreteria Generale
Roma, 17 ottobre 2005
Circolare n. 65/2005

Alle Societa Affiliate

Agli atleti e tecnici

Ai Signori Consiglieri Federali

Ai Signori Revisori dei Conti

Ai Comitati e Delegazioni Regionali
Alle Delegazioni Provinciali

Ai Settori Federali

LORO INDIRIZZI

Oggetto:  Designazioni arbitrali serie A2 maschile e femminile.
Si comunicano le designazioni relative alla terza e quarta
giornata del girone di andata dei campionati di serie A2 maschile e

femminile.

SERIE A2 MASCHILE - Girone A

32 Giornata di andata

sab  22/10 CASSA RUR. ALGUND RAIFFEISEN-CITTA' GIARDINO Galante-Truppini
sab  22/10 TAUFERS-SPALLANZANI CASALGRANDE Faggin-Pulese
sab  22/10 CASSANO-FORST BANCA POPOLARE ALTO ADIGE Kurti-Paone

sab  22/10 PAESE-COLOGNE Zauli-De Mauri
sab  22/10 PADOVA-MESTRINO Kirchler-Figini
sab  22/10 PRESSANO-MERANO Bonetti-Limido

4¢ Giornata di andata

sab 29/10 MERANO-CASSANO Turlini-Birra
sab 29/10 COLOGNE-TAUFERS Castro A.-Piazza
sab  29/10 MESTRINO-PAESE Esposito-Magliolo

sab 29/10 PRESSANO-CITTA' GIARDINO Russo-Moro
sab 29/10 SPALLANZANI CASALGRANDE-PADOVA Casa-Carrera
sab  29/10 FORST BRIXEN-C.R. ALGUND RAIFFEISEN Morale-Ricciardi
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F.I.G.H.

SERIE A2 MASCHILE - Girone B

39 Giornata di andata

sab
sab
sab
sab
sab
sab

22/10
22/10
22/10
22/10
22/10
22/10

BENEVENTO 1999-ITALDRINK NAPOLI S. GIORGIO
C.L.T.TERNI-PALLAMANO 85 CASTENASO
CINGOLI-AMBRA

SEMAT FONDI-CENTRO MEDICO DUEMILA CAPUA
OLIMPIC MASSA MARITTIMA-LAZIO

NOCI-ASCOLI

4o Giornata di andata

sab
sab
sab
sab
sab
sab

29/10
29/10
29/10
29/10
29/10
29/10

AMBRA-BENEVENTO 1999

ASCOLI-CINGOLI

PALLAMANO 85 CASTENASO-OLIMPIC MASSA M.
NOCI-ITALDRINK NAPOLI S. GIORGIO
LAZIO-SEMAT FONDI

CENTRO MEDICO DUEMILA CAPUA-C.L.T.TERNI

SERIE A2 MASCHILE - Girone C

39 Giornata di andata

sab
sab
sab
sab
sab
sab

22/10
22/10
22/10
22/10
22/10
22/10

CALABRIA CROTONE-NOCI
PUNTESE-ALBATRO

MARSALA-MAZARA

ITALGEST CASARANO-AMATORI TERRANOVA
MESSINA-MTG GIOVINETTO MARSALA
ROSOLINI-C.U.S. CATANIA

4¢< Giornata di andata

sab
sab
sab
sab
sab
sab

29/10
29/10
29/10
29/10
29/10
29/10

MAZARA-CALABRIA CROTONE

C.U.S. CATANIA-MARSALA

ALBATRO-MESSINA

ROSOLINI-NOCI

MTG GIOVINETTO MARSALA-ITALGEST CASARANO
AMATORI TERRANOVA-PUNTESE

SERIE A2 FEMMINILE - Girone A

39 Giornata di andata

dom
sab
sab
sab
sab

23/10
22/10
22/10
22/10
22/10

RUBANO-HERBERIA

BANCOLE-VIGASIO
KALTERN-MEZZOCORONA
SCHENNA-TAUFERS

C.U.S. UDINE-CASSANO MAGNAGO
RIPOSA: MERANER MINERALWASSER BRIXEN

Coletta-Pinto G.
Piroddi-Merone
Marcelli A.-Marcelli M.
Formato-Carbone
Panno-Rossi
Luchini-Filippucci

Cioni-Fabbian V.
Piroddi-Merone
Berardi-Bessi

Del Casale-Musardo
De Marco-Carcea
Fato-Guarini

Vairo-Balzano
Alagna-Trapani
Piraino-Piraino
Fato-Guarini
lacono-Vizzini
Farruggia-Vella

Di Francesco-Greco S.
Curatolo-Drago
Nania-Pezzino
Zambuto Sitra-Burgio
Di Grazia-Rescigni
Caglioti-De Vita

Zauli-De Mauri
Esposito-Magliolo
Morale-Ricciardi
Cioni-Fabbian V.
Capasso-lorfida



F.I.G.H.

4¢ Giornata di andata

sab
sab
sab
sab
sab

29/10
29/10
29/10
29/10
29/10

CASSANO MAGNAGO-KALTERN
HERBERIA-SCHENNA

VIGASIO-C.U.S. UDINE
BANCOLE-MEZZOCORONA
TAUFERS-MERANER MINERALWASSER BRIXEN
RIPOSA: RUBANO

SERIE A2 FEMMINILE - Girone C

39 Giornata di andata

dom
sab
dom
sab
sab
dom

23/10
22/10
23/10
22/10
22/10
23/10

EXEMPLAR-UNIVERSAL GYM

ACSI MATTEOTTI-LICATA CITTA' DI MARE
HYBLA MAYOR-P.G.S. RISURREZIONE

EOS SIRACUSA-DOMENICO SCINA PALERMO
VENUS-TIGER GENIUS

ROSOLINI-PURI E FORTI AZZURRA NUORO

4o Giornata di andata

dom
sab
sab
sab
sab
sab

30/10
29/10
29/10
29/10
29/10
29/10

P.G.S. RISURREZIONE-EXEMPLAR

TIGER GENIUS-HYBLA MAYOR

LICATA CITTA' DI MARE ARTE E CULTURA-ROSOLINI
VENUS-UNIVERSAL GYM

PURI E FORTI AZZURRA NUORO-EOS SIRACUSA
DOMENICO SCINA PALERMO-ACSI MATTEOTTI

Distinti saluti.

Fracchia-Zorzetto
Rocca-Filippini
Colombo-Fabbian S.
Zauli-De Mauri
Faggin-Pulese

Abela-Savarese G.
Campailla-Boncoraglio
Fontana-Cannata
Randisi-Parello
Piraino-Piraino
Farruggio-Vella

Curatolo-Drago
Politano-Reale
Filiciotto-Cardaci
Di Grazia-Rescigni
Cozzula-Manca
Corvaia-Laneve

Il Segretario Gengrale

no Ruo



